RN6759 e  Klivia  Lorena  Costa  Gualberto  –  RN7417.  DECISÃO:  O Tribunal,  à

unanimidade,  deu  provimento  parcial  aos  embargos  apenas  para  corrigir  erro

material  no  tocante  ao  cálculo  do  valor  a  ser  restituído  ao  Tesouro  Nacional,

devendo-se, assim, considerar o valor R$ 27.527,10 (vinte e sete mil, quinhentos e

vinte e sete reais e dez centavos) em vez de R$ 30.641,10 (trinta mil seiscentos e

quarenta  e  um mil  reais  e  dez  centavos),  sem conferir  efeitos  infringentes  ao

julgado no tocante à análise de mérito das contas, nos termos do voto do relator.

RECURSO ELEITORAL Nº 0600001-96.2020.6.20.0024.